СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 марта 2016 года                                       №  76
	Об утверждении отчета об исполнении Бюджета муниципального образования Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 12 месяцев 2015года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета Администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 12 месяцев 2015 года Совет депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования   Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области за 12 месяцев 2015 года по доходам в сумме 137 628,5 тыс. руб. и по расходам в сумме 99 336,3 тыс. руб.
2. Утвердить профицит в сумме 38 292,2 тыс. руб.
3. Утвердить   источники   профицита бюджета за 12 месяцев 2015 года, согласно приложения №1.
4. Утвердить доходы муниципального образования  Плодовское сельское поселение  за 12 месяцев 2015 года, согласно приложения № 2.
5.Утвердить ведомственную  структуру  расходов  бюджета  по  главным распорядителям  средств за 12 месяцев 2015 года, согласно приложения № 3.
6. Утвердить расходы по группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 01.01.2015 года, согласно приложения № 4.
7. Утвердить расходы по целевым статьям (муниципальным программам МО Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям) на 01.01.2015 год, согласно приложения № 5.
8. Утвердить отчет об исполнении бюджета (ф.0503117) за 12 месяцев 2015 года.
9. Утвердить  отчет  об   исполнении  бюджета  главного  распорядителя  получателя средств бюджета (ф.0503127) за 12 месяцев 2015 года.
10. Приобщить пояснительную записку (ф.0503160) за 12 месяцев 2015 года.
11. Приобщить справку об исполнении ассигнований резервного фонда по состоянию на 01.01.2015 года.
12.  Направить     отчет    об     исполнении     бюджета    за    12    месяцев     2015     года:
     - в  Контрольно -  счетный   орган    МО    Приозерский    муниципальный    район;
            13. Опубликовать данное решение в районных средствах массовой информации и на сайте МО.
	14. Вступает в силу с момента опубликования.
	15. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И. о. главы муниципального образования
Плодовское сельское поселение    						             И.В. Гребнева

[bookmark: _GoBack]Приложения к решению в полном объеме размещены на сайте Плодовского сельского поселения по адресу: http://plodovskoe.spblenobl.ru в разделе «Совет депутатов»